南华县财政局文件
南财农〔2018〕47号

南华县财政局关于下达2018年“挂包帮”

“转走访”扶贫资金的通知

南华县沙桥镇：

根据《楚雄州财政局关于下达2018年“挂包帮”“转走访”扶贫资金的通知》（楚财农〔2018〕136号），现将2018年“挂包帮”“转走访”专项资金2万元下达给你单位，用于南华县县沙桥镇山场村委会工作经费补助。资金请列入2018年度“2130599•其他扶贫资金”预算支出科目，政府预算支出经济分类科目为“50203·培训费”0.5120万元和“50306·设备购置”1.488万元。请加强资金监管，确保专款专用。

南华县财政局

2018年8月2日

抄送：县政府办、县扶贫办，本局预算股、国库股。
南华县财政局办公室                     2018年8月2日印发
PAGE
-2-